浙药高专团（2017）16号

关于浙江医药高等专科学校制药工程学院

第五次团员、学生代表大会结果的批复

共青团浙江医药高等专科学校制药工程学院委员会：
 你委《请示》收悉。
经研究，同意徐丹丹、顾维、钱美婷、李童、唐宁波、毕慧芳、孟凯歌、张海桥、丁丽君、陈智慧、王念慈等同志组成浙江医药高等专科学校制药工程学院第五届委员会。

同意王馨璐、林城、才嘉玉、顾春亮、丁萍、章钰、刘晨阳、胡靖、周志强、莫佳文等同志组成浙江医药高等专科学校制药工程学院第五届学生委员会。

同意徐丹丹同志为共青团浙江医药高等专科学校制药工程学院第五届委员会书记，顾维同志为共青团浙江医药高等专科学校制药工程学院第五届委员会副书记。同意王馨璐同志为浙江医药高等专科学校制药工程学院学生会主席，林城同志为浙江医药高等专科学校制药工程学院学生会副主席。
此复。

此页无正文。

共青团浙江医药高等专科学校委员会
二〇一八年六月十三日

主题词：制药工程  双代会  选举结果  批复
共青团浙江医药高等专科学校委员会   二○一八年六月十三日